

附件：分项报价表（最终成交价格：人民币叁拾伍万壹仟玖佰元整（¥351900.00元））

(二) 分项报价表

项目名称：甘肃省农业融资担保有限责任公司2026年度员工工服采购
项目编号：SSGH-SNZDB-26-01

金额单位：元

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	总价(元)	制造商名称(品牌)	产地	质量	备注
1	西服(上衣加裤子)	155 型号-195 型号	套	153	1250.00	191250.00	江苏虎豹集团有限公司品牌: 虎豹	扬州	符合国家 标准	含税运 费
2	夏裤	26 型号-45 型号	条	153	350.00	53550.00	江苏虎豹集团有限公司品牌: 虎豹	扬州	符合国家 标准	含税运 费
3	长袖衬衫	35 型号-46 型号	件	306	205.00	62730.00	江苏虎豹集团有限公司品牌: 虎豹	扬州	符合国家 标准	含税运 费
4	短袖衬衫	35 型号-46 型号	件	306	195.00	59670.00	江苏虎豹集团有限公司品牌: 虎豹	扬州	符合国家 标准	含税运 费
税金	/									
其它费用	/									
合计					小写: 367200.00 元 大写: 叁拾陆万柒仟贰佰元整					

说明：1. 供应商必须详细报出磋商总报价的各个组成部分的报价。

2. “分项报价表”各明细报价合计应当与“报价一览表”总报价相等。

3. “分项报价表”为多页的，必须逐页由法定代表人或其委托代理人签字或盖章并加盖供应商公章。

供应商：西安宝源镇丰工贸有限公司（盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
日期：2026 年 01 月 19 日